comunica aos interessados da licitação supracitada, instaurado visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA
PARA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO, BAIXO RUÍDO, NO ENCERRAMENTO DE GRANDES EVENTOS DO
CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): IVAN MATSUNAGA
EIRELI (08322410000160) com o lote: 1 no valor total de R$74.500,00 (setenta e quatro mil e quinhentos reais).

Corumbá, 10 de dezembro de 2021.

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DIOCORUMBA DE 10/11/21 EDIÇÃO Nº 2.286 PÁGINA 3

Retifica-se por incorreção o aviso de publicação referente ao Extrato de Aplicação de Penalidade de Multa ao Contrato